Tirane me 19/04/ 2018

AKT-THEMELIMI

Sot me dt 19/04/2018 ne perputhje me Ligjin Nr 9901 date 14/04/208,"Per Tregetaret,dhe
Shogerite Tregetare”si dhe ne mbeshtetje te Ligjit Nr 75 date 10/07/2014 “Per Shogerite
Private te Sigurise Fizike” Ortaku i vetem i meposhtem,zoteruesi 100 % I kuotave te
kapitalit te shogerise,me zotesi madhore;

OLTION KUJTIM KARAJ,lindur ne Baldushk,Tirane dhe banues ne Tirane,ne Rrugen “Teodor
Keko”banese private,me karte identiteti Nr J20316068 W

VENDOSA
Te themeloje Shoqgeri me Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin

“GRAND SECURITY ALBANIA” ( G.S.A)

Ne zbatim te Ligjit Nr 9901 date 14/04/208,"Per Tregetaret,dhe Shoqerite Tregetare”si dhe
ne mbeshtetje te Ligjit Nr 75 date 10/07/2014 “Per Shogerite Private te Sigurise
Fizike”Ortaku i vetem ,me vullnetin e tij te lire per mirefunksionimin e shogerise vendosi te
emeroje:

Z Oltion Kujtim Karaj ,Administrator te shoqgerise ,"Grand Security Albania” dhe

Z.Arben Sefer Novaku,Drejtues teknik te shogerise ,” Grand Security Albania”

Ortaku i Vetem

Oltion Kujtim Karaj




